

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar:

17176

Número de modificación de la Orden de Compra:

1

Entidad Compradora:

SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENAR REGIONAL META

NIT: 899.899.034

Nombre del solicitante:

BILALDO TELLO TOSCANO

Teléfono de contacto: 038-6625151-6625656 ext. 64099

Proveedor:

UNIÓN TEMPORAL SERVIDOR EFICIENTE 2016

Sección 1: Tipo de acción

Tipo: **Modificación de Orden de Compra**

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Se requiere disminuir 15 días de la totalidad de los servicios personales, teniendo en cuenta que resulta necesario para la entidad indicar un nuevo contrato de Aseo y Cálculo y actualizar la vigencia futura 2018.

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	Valor actual	Valor nuevo	Nombre del campo	Valor actual	Valor nuevo
Actualizar supervisor	NO	0	Nombre nuevo supervisor		
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	0	Teléfono nuevo supervisor		
Fecha de vencimiento	Reducir fecha		Nueva fecha de vencimiento		30 DE NOVIEMBRE DE 2017
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	0	Nueva dirección / teléfono Entidad		

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Información actual		Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Nueva información		Total	Información presupuestal
				Unidad de medida	Precio unitario					Unidad de medida	Precio unitario		
Modificación de artículo o servicio	1	R10-Operaria de aseo tiempo completo - 10	7	Mes	\$ 12.593.200,00	\$ 88.062.400,00	CDP 9117	R10-Operaria de aseo tiempo completo - 10	6,50	Mes	\$ 12.593.200,00	\$ 81.790.000,00	CDP 9117
Modificación de artículo o servicio	2	R10-Operario de caldería tiempo completo - 2	7	Mes	\$ 2.516.640,00	\$ 17.816.480,00	CDP 9117	R10-Operario de caldería tiempo completo - 2	6,50	Mes	\$ 2.516.640,00	\$ 16.358.180,00	CDP 9117
Modificación de artículo o servicio	3	R10-Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en altura nivel básico Tiempo completo - 4	7	Mes	\$ 5.204.400,00	\$ 36.431.360,00	CDP 9117	R10-Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en altura nivel básico Tiempo completo - 4	6,50	Mes	\$ 5.204.400,00	\$ 33.629.150,00	CDP 9117
Modificación de artículo o servicio	4	R10-Coordenador de tiempo completo Tiempo completo - 1	7	Mes	\$ 1.268.200,00	\$ 8.809.240,00	CDP 9117	R10-Coordenador de tiempo completo Tiempo completo - 1	6,50	Mes	\$ 1.268.200,00	\$ 8.179.080,00	CDP 9117
Modificación de artículo o servicio	5	R10-Operario de aseo y caldería tiempo completo - 12	7	Mes	\$ 15.099.840,00	\$ 105.699.880,00	CDP 9117	R10-Operario de aseo y caldería tiempo completo - 12	6,50	Mes	\$ 15.099.840,00	\$ 98.148.960,00	CDP 9117
Cantidad de cajas a seguir: 1													

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
10	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra	\$ 6.971.918,82	\$ 6.623.625,37
9	Valor de la línea IAU en la Orden de Compra	\$ 3.996.600,00	\$ 3.489.118,82
Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra			

Nombre: **BILALDO TELLO TOSCANO** Documento de Identidad: **171310928**

Nombre: **ROBINSON FRANCO CASTRO** Documento de Identidad: **93402242**

Fecha de elaboración: **13 DE OCTUBRE DE 2017**